



SZP.225-26.10.2025

Olsztyn, 09.06.2025 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-26.2025 *Przeprowadzenie procesu recertyfikacyjnego, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015 dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie*

Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-26.2025, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIA Z DNIA 06.06.2025 r.:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia precyzujecie Państwo:

sprawdzenia dokumentów przedstawionych mu przez Zamawiającego i opracowania sprawozdania z oceny dokumentów oraz opracowanie planu audytu recertyfikacyjnego – co macie Państwo na myśli pisząc „opracowania sprawozdania z oceny dokumentów”, nie ma takiego wymagania dla akredytowanej jednostki certyfikującej i nie jest to standardowe postępowanie jednostek. CeCert opracowuje formularz „analizy wstępnej dokumentacji Organizacji”, ale nie ma on charakteru opisowego sprawozdania, czy będzie to dokument akceptowalny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia w Opisie przedmiotu zamówienia pkt. 1 lit. a) na:

„a) sprawdzenia dokumentów przedstawionych mu przez Zamawiającego oraz opracowanie planu audytu recertyfikacyjnego;”

Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Wzór umowy nie zawiera wielu istotnych kwestii, które są wymaganiem dla akredytowanych jednostek certyfikujących, np. prawo własności do raportu / certyfikatu, zgoda zamawiającego na audyt specjalny (gdy jest wymagany), zgoda na publikację danych o certyfikacji w obowiązkowej bazie CertSearch i inne.

Dodatkowo część zapisów umowy jest nielogiczna, np.

§5 OBOWIĄZKI WYKONAWCY

1. **Wykonawca** zobowiązuje się do ściśle poufnego traktowania wszystkich informacji na temat **Wykonawcy**
2.



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



3. W przypadku wystąpienia po stronie **Wykonawcy** zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, przekształceń itp., zobowiązany jest on do poinformowania niezwłocznie **Wykonawcy** o tym w formie oświadczenia...
4.
 - czy w związku z tym przewidujecie Państwo przegląd i możliwość zmian do treści umowy, lub podpisanie umowy na wzorze jednostki certyfikującej?

ODPOWIEDŹ: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający zmienił treść §5 wzoru umowy, która stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający wyjaśnia, iż nie przewiduje zawarcia umowy na wzorze jednostki certyfikującej.

PYTANIA Z DNIA 09.06.2025 r.:

Pytanie 3

Ilu pracowników pracuje w systemie zmianowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż 74 pracowników zatrudnionych jest na umowę o pracę w systemie zmianowym.

Pytanie 4

Czy mają Państwo „Projektowanie” zgodnie z pkt. 8.3.normy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma „Projektowania” zgodnie z pkt. 8.3.normy.

Pytanie 5

Czy świadczą Państwo usługę handlu paliwami na zewnątrz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż świadczy usługę sprzedaży paliw na zewnątrz.

- 1) Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.
- 2) Załącznik do niniejszego pisma stanowią: Opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy po modyfikacji.

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis